
USB-A maitinimo

adapteris

Philips Sonicare

 

Juoda

ES šalys

2 kontaktų

 
CP1714/01

Įkraukite dantų šepetėlį įjungdami į elektros lizdą
Suderinamumą galite patikrinti žemiau

Šis USB-A maitinimo adapteris leidžia įkrauti „Philips Sonicare“ elektrinį dantų šepetėlį įjungiant į maitinimo lizdą

per USB-A laidą.

Paprasta naudoti „Philips“ atsargines dalis

Lengvai atnaujinkite savo gaminius su originaliomis „Philips“ dalimis



USB-A maitinimo adapteris CP1714/01

Ypatybės

Paprastas gaminio dalių atnaujinimas

Kartais jūsų gaminius reikia atnaujinti, tačiau

dabar tai padaryti ypač lengva naudojant

„Philips“ atsargines dalis. Taip užtikrinama

„Philips“ kokybė.

  

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑12‑28

Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

